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Anotācija Būvniecības pamati un būvizstrādājumi ir mācību priekšmets, kas dod priekšstatu par būvniecības
dalībnieku savstarpējām attiecībām, kā arī viņu tiesībām un pienākumiem būvniecības procesā un
atbildību par būvniecības rezultātā tapušās būves atbilstību tās uzdevumam, ekonomiskajam
izdevīgumam, paredzētajam kalpošanas laikam un attiecīgajiem normatīvajiem aktiem, kā arī
valsts pārvaldes un pašvaldību institūciju kompetenci attiecīgajā būvniecības jomā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt priekšstatu par būvniecības dalībnieku savstarpējām attiecībām, kā arī viņu tiesībām un
pienākumiem būvniecības procesā un atbildību par būvniecības rezultātā tapušās būves atbilstību
tās uzdevumam, ekonomiskajam izdevīgumam, paredzētajam kalpošanas laikam un attiecīgajiem
normatīvajiem aktiem, kā arī valsts pārvaldes un pašvaldību institūciju kompetenci attiecīgajā
būvniecības jomā, prast orientēties būvmateriālu piedāvājumā, pārzināt būvmateriālu īpašības.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti pastāvīgi apgūst teorētisko materiālu, praktisko uzdevumu risināšana
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Priekšmeta uzdevumi un mērķi. Pamatjēdzieni. 2 2 2 2

Būvizstrādājumu ražošanas attīstība Latvijā 4 6 2 6

Būvniecības un būvizstrādājumu ražošanas attīstības problēmas un ietekmējošie faktori Latvijā
1990.-2010.gadā.

4 6 2 8

Derīgie izrakteņi būvkeramikas izstrādājumu ražošanai un to krājumi 4 6 2 8

Būvizstrādājumu ražošanas un pieprasījuma vērtējums 4 6 2 8

Būvizstrādājumu piedāvājuma un pieprasījuma tendences Latvijā 4 6 2 8

Atbilstības novērtēšanas sistēmas ietekme uz būvizstrādājumu ražošanu un pieprasījumu Latvijā 4 6 2 8

Būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas sistēmas ieviešana Latvijā 4 6 2 8

Būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanas procesa darbība 2 4 2 6



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Kopā: 32 48 18 62

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprast būvniecības procesu, iepazīties ar tā shēmu. situāciju analīze

Iepazīties ar būvniecības procesa dalībniekiem – fiziskām vai juridiskām personām - ar īpašumu,
finanšu līdzekļiem, darbu vai pakalpojumiem. Izprast likumiskās un tiesiskās attiecības starp tiem.

situāciju analīze, uzdevumu risināšana

Prast izmantot ekonomisko teoriju, modeļus, metodiku alternatīvo variantu ekonomisko seku
novērtēšanā; sniegt ekonomisko informāciju ar aprēķinu, plānu, pārskatu un statistisko datu
palīdzību,

situāciju analīze, uzdevumu risināšana

Prast novērtēt informācijas pielietojamību ar būvuzņēmējdarbību saistītu lēmumu pieņemšanā situāciju analīze, uzdevumu risināšana

Pielietot ekonomiskās un juridiskās zināšanas, komunikatīvās prasmes, tehniskos līdzekļus ar
būvuzņēmējdarbību saistītu patstāvīgu lēmumu pieņemšanā un pamatošanā.

situāciju analīze

Orientēties būvmateriālu piedāvājumā, pārzināt būvmateriālu pamatīpašības. eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Situāciju analīze 30

Praktiskie uzdevumi 30

Aktivitāte lekcijās un praktiskajās nodarbībās 10

Eksāmens 30
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